第１３号様式（第１０条関係）

保有個人情報開示実施方法等申出書

   年  月  日

大分県知事        殿

              （ふりがな）

               氏名

住所又は居所

               〒               電話番号  （  ）

 個人情報の保護に関する法律（平成15年法律第57号）第87条第３項の規定に基づき、下記のとおり申

出をします。

記

1 保有個人情報開示決定通知書の番号等

文書番号：    第     号

日  付：    年  月  日

2 開示決定に係る保有個人情報の名称

3 求める開示の内容

開示を求める保有個人情報 実 施 の 方 法

□ 2の全部

□ 2の一部

一部の場合、当該部分の内容

□ 窓口

（１）実施の方法

□ 閲覧又は視聴  □ 写しの交付

 （２）開示の場所

   □ 情報センター □ 地区情報コーナー（   ）

（３）実施を希望する日     年  月  日

□ 送付

  希望する郵送方法

   □ 普通郵便  □ 簡易書留  □ 本人限定受取

   □ その他（           ）

 ※１ 該当する□内にレ点を記入し、（ ）内に必要事項を記入してください。

 ※２ 開示の実施の方法については、技術的な事情等により希望した方法による開示を実施することがで

きないことがあります。

 ※３ 保有個人情報について部分ごとに異なる方法による開示の実施を求める場合は、別紙により当該部

分ごとに開示の実施方法を記入してください。

4 申出書等の提出先

  大分県情報センター

  〒870－8501 大分市大手町３丁目１番１号

（別紙）

開示を求める保有個人情報 実 施 の 方 法

□ 2の一部

一部の場合、当該部分の内容

□ 窓口

（１）実施の方法

□ 閲覧又は視聴  □ 写しの交付

 （２）開示の場所

   □ 情報センター □ 地区情報コーナー（   ）

（３）実施を希望する日     年  月  日

□ 送付

  希望する郵送方法

   □ 普通郵便  □ 簡易書留  □ 本人限定受取

   □ その他（           ）

□ 2の一部

一部の場合、当該部分の内容

□ 窓口

（１）実施の方法

□ 閲覧又は視聴  □ 写しの交付

 （２）開示の場所

   □ 情報センター □ 地区情報コーナー（   ）

（３）実施を希望する日     年  月  日

□ 送付

  希望する郵送方法

   □ 普通郵便  □ 簡易書留  □ 本人限定受取

   □ その他（           ）

□ 2の一部

一部の場合、当該部分の内容

□ 窓口

（１）実施の方法

□ 閲覧又は視聴  □ 写しの交付

 （２）開示の場所

   □ 情報センター □ 地区情報コーナー（   ）

（３）実施を希望する日     年  月  日

□ 送付

  希望する郵送方法

   □ 普通郵便  □ 簡易書留  □ 本人限定受取

   □ その他（           ）